Foi presente, pelos serviços de contabilidade, para efeitos de conhecimento pelo executivo

municipal, a relação dos pagamentos efectuados pela autarquia — lista de ordens de

pagamento — no período compreendido entre o dia 28 de Julho, e o dia 11 de Agosto de 2011,

respectivamente, na importância global ilíquida de €764.570,48 (setecentos e sessenta e

quatro mil quinhentos e setenta euros e quarenta e oito cêntimos) —ficando arquivado, para os

devidos efeitos legais, cópia de tal documento, sob a forma de doc. n.o7, no maço de documentos relativo

à presente acta.

DELIBERAÇÃO: A Câmara Municipal tomou conhecimento. ----

2.2 - RESUMO DIÁRIO DA TESOURARIA N.o 152/2011 (PARA CONHECIMENTO DO

[...]

EXECUTIVO MUNICIPAL).

Foi presente, pela tesoureira municipal, para conhecimento do executivo, o resumo diário da

tesouraria n.o 152/2011, respeitante ao dia dez, do mês de Julho do ano de 2011, o qual

apontava para um total de disponibilidades na ordem de € 1.849.886,24 (um milhão oitocentos

e quarenta e nove mil, oitocentos e oitenta e seis euros e vinte e quatro cêntimos), sendo que €

1.116.737,30, correspondem a dotações orçamentais e €733.148,94, a dotações não

orçamentais — documento cujo teor se dá aqui por integrado e reproduzido e se arquiva, cópia, no maço

de documentos relativo à presente acta, sob a forma de doc.